serviços e compras; 

Considerando o Decreto Federal nº 12.807 de 29 de Dezembro de 2025 que dispõe sobre a atualização 

dos valores estabelecidos na Lei nº 14.133, 01 de Abril de 2021, para Contratação no Inciso II do 

Caput do Art. 75 o Valor R$ 65.492,11 (Sessenta e cinco mil quatrocentos e noventa e dois reais e onze 

centavos). 

EMPRESA VENCEDORA DO ITEM LICITADO: Jorjão Comercio e Representação de 

Gases LTDA, CNPJ: 06.539.992/0001-06 Endereço: Rod 135 Gleba Pyrineos 

Seção G Lote 09-B, s/n, Bairro: Zona Rural, CEP: 76.900-970 Ji-

Paraná/RO.